
AppStore vai GooglePlay lejupielādējiet

jauno mobilo lietotni “RIB banka”

AS “Reģionālā investīciju banka”

Jura Alunāna iela 2, Rīga

Latvija, LV-1010 

Paldies par Jūsu uzticību.

Tālrunis +371 6750 8989

E-pasts bank@ribbank.com

www.ribbank.com

Ja Jums rodas jautājumi vai nepieciešama palīdzība iepriekš minēto darbību veikšanā, 

lūdzu, sazinieties ar savu klientu menedžeri vai 

mūsu klientu apkalpošanas centru, zvanot pa tālruni +371 67 359 000. 

Instrukcija

Ja to darāt uzreiz pēc PIN koda izveidošanas:

Virtuālā DigiPass aktivizēšana mobilajā lietotnē

“RIB banka”

Izveidojiet PIN kodu mobilajā lietotnē

Jaunajiem klientiem

Aktivizējiet Virtuālo DigiPass 

mobilajā lietotnē “RIB banka”

izvēlieties DigiPass ikonu izvēlieties iespēju “Noskenēt QR kodu” vai

manuāli ievadiet Virtuālā DigiPass sērijas

numuru un aktivizācijas kodu

piešķiriet nosaukumu Virtuālajam DigiPass,

izveidojiet PIN kodu un spiediet “Turpināt”

Bankā vai tās pārstāvniecībā saņemiet

Virtuālā DigiPass aktivizācijas kodus

Ja to darāt vēlāk (neizvēlējāties aktivizēt Virtuālo

DigiPass uzreiz pēc PIN koda izveides):

izvēlieties iespēju “Noskenēt QR kodu” vai manuāli

ievadiet Virtuālā DigiPass sērijas numuru un

aktivizācijas kodu

piešķiriet nosaukumu Virtuālajam DigiPass,

izveidojiet PIN kodu un spiediet “Turpināt”

Veiksmīgi aktivizētais Virtuālais DigiPass parādīsies DigiPass sarakstā.


